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COMUNE D1 AUGUSTA

Provincia di Siracusa

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL I- SETTORE

REGISTRO DEL I SETTORE N 443  DEL __° 8 AGD. 2015

REGISTRO GENERALE N €2o DEL__ 11 ABO. 2016

DI SPESA PREVENTIVAN[ENTE IMPEGNATA PER LA

OGGETTO: LIQUIDAZIONE _
MISSIONE EFFETTUATA DAL SINDACO E DALL’ASSESSORE ING.
ROBERTA SUPPO A ROMA, IL GIORNO 27 LUGLIO 2016.
| )

duemilasedici i1 giomo QU del mese di pG0s1 O il

' ha adottato la seguente determinazione:

L’anno
Responsabile del I Settore “Affari Generali ’



) LIQUIDAZIONE DI SPESA PREVENTIVAMENTE IMPEGNATA PER LA
OGGETTO: MISSIONE EFFETTUATA DAL SINDACO E DALL’ASSESSORE ING.
 ROBERTA SUPPO A ROMA IL GIORNO 27 LUGLIO 2016.

IL RESPONSABILE DEL I SETTORE “4 FFARI GENERALI”

VISTO i1 D. Lgs. 1. 267/2000, come modificato ed integrato dal D. Lgs. n. 126/2014, ed in
particolare gli articoli 183, comma S5e184; '

VISTO il D. Lgs. n. 118/2011 ed in particolare i punti 6 € 9.1 del principio contabile applicato della
contabilita finanziaria (all. 4/2);

VISTO il vigent¢ Regolamento di Contabilita;

RICHIAMATA la propria determinazione n. 309 del 03/08/2016, avente ad oggetto: “Presa d'atio e
impegno di spesa della missione del Sindaco e dell ' Assessore Ing. Roberta Suppo @ Roma, del giorno
27 luglio 20167, con la quale si & provveduto ad assumerc:

e a favore del Sindaco € dell’ Assessore, I'Impegno di spesa n. 545/2016 di €. 1.000,00 (Euro
Mille/00), imputando lo stesso al Cap. n. 10/60 “Missioni Amministratori Comunali” del
bilancio dell’esercizio 2016, per far fronte alle spese di viaggio e di SOggIoTo nell’ambito

della missione in parola;

CONSIDERATO CHE: '

| A B L .
a) la missione i & effettivamente s{!!tcﬁt ai‘l giorno 27 luglio 2016, ed occorre procedere alla
conseguente liquidazione delle somme dovute, in quanto I'importo esatto delle spese sostenute

dai predetti soggetti non era preven ivamente determinabile;

b) il Sindaco ha presentato una rendicontazione .per un totale di €. 709,04 (Euro
- Settecentonove/04) cosi distinta:

e €. 595,04 (Euro Cinquecentonovantacinque/04) pari al costo- dei biglietti aerel Catania-Roma
AJ/R, per sé e per |’ Assessore, Ing. Roberta Suppo;

e €. 96,00 (Euro Novantasei/00) pari al costo dei transfert Aeroporto Fiumicino / Roma A/R;

e €. 18,00 (Euro Diciotto/00) quale rimborso delle spese di SOgEIOTNO effettivamente sostenute,

' spettante agli Amministratori degli Enti Locali ‘ﬁéf—r‘ﬁiss;ioﬁé"ﬁidﬁ sede di durata non inferiore” * "

a sei ore, al sensi del Decreto del Ministero dell’Interno del 04/08/2011 avente ad oggefto:

“Intesa con la Conferenza Stato-Cifta ed Autonomie Locali, concernente ia fissazione della

misura del rimborso delle spese di viaggio e di soggiorno sostenute dagli amminisiratori
locali in occasione delle missioni istituzionali”, che, al fine di assicurare un’ applicazione
uniforme da parte degli Enti Locali della normativa in materia, ha fissato la misura del
fimborso delle spese di viaggio ¢ di soggiorno sostenute dagli Amministratori locali in
accasione delle missioni istituzionali;

¢) I’Assessore ha presentato una rendicontazione per un iotale di € 64,10 (Euro

Sessantaquattro/10) cosi distinta:

e € 16,00 (Euro Sedici/00) pari al costo dei transfert per raggiuﬁgere la sede delia
convocazione; '

o €. 48,10 (Euro Quarantotto/10) quale rimborso delle spese di soggiomo effettivamente
sostenute, spettante aglhi Amministratori degli Enti Locali per missione fuori sede di durata non
inferiore a sei ore, al sensi del Decreto del Ministero dell’Interno del 04/08/2011 avente ad
oggetto: “Intesa con la Conferenza Stato-C itta ed Autonomie Locali, concernente la fissazione
delia misura del rimborso delle spese di viaggio € di soggiorno sostenule dagli amministratori
Jocali in occasione delle missioni istituzionali”, che, al fine di assicurare un’applicazione
uniforme da parte degli Enti Locali della normativa in materia, ha fissato la misura del

| 1g0-kéd



rimborso delle spese di viaggio ¢ di ‘soggiomo sostenute daght Amministratori locali in
occasione delle mission istituzionall;

DATO ATTO, a sensi e per gli effetti di quanto previsto dali’articolo 3 della legge 13 agosto 2010,

n. 136, che la spesa in oggettoed i relativi pagamenti non sono soggetti agl obblight di tracciabilita di
cui all’articolo 3, della legge n. 136/2010:

DETERMINA

1) LIQUIDARE la somma di €. 709,04 (Euro Settecentonove/04) 2 favore del Sindaco, Avv. Maria

Concetta Di Pietro, relativa -alle spese di viaggio ¢ d1 soggiormno, a fronte dell’impegno 1.

545/2016, imputato al Capitolo 10/60 “Missioni Amministratori Comunali” con propria
Determinazione n. 809 del 03/08/2016; '

2) LIQUIDARE la somma di €. 64,10 (Euro Sessantaquattre/10) a favore dell’ Assessore, Ing.
Roberta Suppo, relativa alle spese di viaggio e di soggiorno, a fronte dell’impegno n. 545/2016,

imputato al Capitolo 10/60 “Missioni Amministratori Comunali” con propria Determinazione 1.
309 del 03/08/2016; .

3) DI dare atto che sull’impegno 1. 545/2016, assunto a favore del Sindaco e dell’ Assessore con
Determinazione 809 del 03/08/2016, residua 1a somma di €. 226,86 (Euro Duecentoventisei/86) la
quale costituisce economia di spesa;

4) DI trasmettere il presente atto, unitamente ai documenti giustificativi della spesa, all’Ufficio
Ragioneria per I’emissione dei relativi mandati di pagamento;

Augusta, i {8 A0, 2016

.........................

R ‘-:‘_RiSGONTRi"AMMINISTRATNI;'CON"I'?KBIEIfE'-F'ISG.AI‘;I?(aft‘.fTM,'Comma4 delTuel)

ey R

b T Fa ’

Ai sensi dell’articolo 184, comma 4, del Tuel si riscontra la regolarita amministrativa, contabile € fiscale del

presente atto € si autorizza I’ emissione del mandato di pagamento come in premessa specificato.

Data, Q_Z 0‘(' Z&fé

IL RESPONSABILE DL SETTORE
ECONOMICO F JIARIO

(Dott. F. Loyida di)




1l Segreta.rio Generale certlﬁca, su conforme attestazmne del Messo Comunale, che la presente
determinazione & stata pubblicata ai sensi dell’art. 32, comma 5 della L. 69/2009 e s.m.i., sul sito
mformathco dgl Comune www.comunediaugusta. it, per 15 giomni consecutivi decorrenti dal
.............. 8. 206 o norma delbart. 11 della L. R. 03/10/1991 n. 44. |

Augusta,li

IL SEGRETARIO GENERALE
( Dott. A. D 4frigo )

1L MESSO COMUNALE

Gigseppe Caccigduerra / )

UFFICIO DI SEGRETERIA

La  presente Determinazione &  stata trasmessa  per Iesecuzione al  Settore

1 S ESONUURUOUUPRPIRPR PRI in data ......L B ABRT0. ...

Augusta, [i 15 SET. 201§ _
| | 1L SEGRETARIO GENERALE

COMUNE DI AUGUSTA

11 sottoscritto Dr ‘Alberto D’Arngo Segretano Generale del Comune di Augusta; CERTIFICA che la
presente © cop1a conforme all’originale in atti d’ufficio. - : :

Si compone Al Tl vvrrerrensannneees pagme

: Stnlasma erietearesenassnaens s ..........

Augusia, i _ o L SEGRETARIO GENERALE
. - SRR ( Dott. A. D’Arrigo)
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Vincenzo di Tommaso.  Bugurre Y L obhca A9348%00

Da: Maria Concetia Di Pietro [mcdipietro@hotmai!.com]
inviato: martedi 26 luglio 2016 21 .59
A: info@comunediaugusta.it

Oggetto: Fwd. jtinerario di Viaggio Ryanair

Inviato da iPad
(Inizio messaggio inoltrato)

Da: <Itinerary@ryanair.com=

Data: 26 luglio 2016 21:41:41 CEST
A: <mcdipietro@hotmail.com-=> '_
Qggetto: Ttinerario di Viaggio Ryanair
Rispondi a: <[tinerary(@ryanair.com=

' Brazie per aver prenotato con Ryanair

Prenctazione:

EWHNRZ

Status: CONFERMATO

tania (CTA) A, Roma (Fiumicine) T2 (FCO)

. Gadensa O
i Date: Wed, 37:dul 16 ‘Data: Wed, 27 Jul 16
i Orario: - 1025 “Orario; 14:55
Passeggerofi:

N. volo: FR4855

* Sig.rd MARIA CONCETTA DI PIETRO
Nessup panagie imbarcate? Aagiungi bagagl

N T N



Page 2 of 3

Non hal Jassicurazipne di yiaggio? Puot

aggiungerla

s T

. SifE@ ROEERTA

UPPO . volo: FR4855
. Nessun bagadlic imbarcato? Agaiung bagagli

Non haill posto asseqnate? FoUse dovresti

aggiunger\o?

Non hal Fassicuraziong di viaggia? Pusi

Con esclusive offerie

aggiungeria
Servizi aggiuntivi:
. Tiserve it parchedqio in gropoiio? Agaiungl
Parcheggio auto in geroporio
. Tisetve un irgsferimento aeroportuale? Agaiundl
trasferimenti
Ricevuta:
TOTALE PAGATS i o
S ramite MasterCard che tenmina gon (080 mo&EUR .
WIVA non viens appiié:zna st ol imemazion.ah. mentre | volt ciomesliq posecno 85881 soggetti all’ VA tocale.
Risparmia fino al 50% Compagnie di noleggio affidabili

di noleggio auto Ryanair Quello indicato & il prezzo chiavi in mano i

MIGLIOR PREZZO £«
GARANTITO e

E Prenota ora __‘ ! Prenota ora
S :

Hotel

Nuove offerte ogni giorno!

Risparmia fino at 50% sugli hotel
Olire 81 mitioni di recensioni verificate...

| S—————

Prenota uh posto



Da:
inviate: mercaledi 27 luglio 2016 7.08

A

info@comunediaugusta.it

Oggetto: Fwd: La tua fattura VA Ryanair [T1003685976
Fattura unica ma il rimborso lo fai per due grazie

Inviato da iPad

(Inizio messaggio inoltrato)

Da: "Ryanair Customer Services" <info(@care.ryanair.com=
Data: 26 luglio 2016 22:03:57 CEST

Al mc_digietro@hotmail.com

Oggeito: La tua fattura IVA Ryanair IT1003685976

A -

Rif. Prenciazione:

EWHNRZ

A -

MRS Maria Concetta Di Pietro

Via Giovanni Lavaggi 108
Augusta
Italia

N. fattura; 1003685979
versipne: Griginale

Da: :
Ryanair Limited,

NI Piazza Della Repubblica,

24 Milano,
1tat

Y
IVA: ITOBDB0D470963

Data & . . 26 ug 2016 Data di rilascio:
T'a adl:ansazlonet. £ :f o Valuta di prenotazione: EUR
ipo di pagamento.=ie onic Pagato: 245.06 EUR
Voce importo netio Aliguota IVA importo VA rmporto lord:
Tariffa €222.78 10.00% £€22.28 €245.0
Totale €222.78 €22.28 €245.0

Ryanatr Ltd {Company No. 104547}, Regi

e

o 2018 Ryanalr Lid,

stered in the Republic of ireland

Tarmint g condizioni infarmativa sulle privagy. C6

Page 1 of 1



Conferma della prenotazione Page 1 of 5

R P)‘é&%lf‘é} B Qﬁ&‘iﬂa - ngﬁﬁ}.’tﬂ@ 4 ﬁ%‘;gsmn )

Da: Maria Conceita Di Pietio [mcdipietro@holmail.com]
Inviato: martedi 26 luglio 2016 21.58
A: info@comunediaugusta.it

Oggetto: Fwd: Vueling / tnformazioni-sulla prenotazione LSLGH! /FCO-CTAS 27 Luglio

Inviato da iPad
(Inizio messaggio inoltrato)

Da: "Vueling Airlines” <no-reply@vueling.com=

Data: 26 luglio 2016 21 :51:56 CEST

A: medipietro@hotmail.com

Oggetto: Vueling / Informazioni sulla prenotazione LSLGHIL /FCO-CTA/27
Luglio '

Tejefono informazioni suf

vueling @ 190206621
) ; P oot 7 -24 putt ) glomni (daliz Spagna)
. SRR : . danie @ aile 21 tulti | glorni assisten

Maria Concetla, questa & la conferma delia tua prenote
Q2
&‘r 7 Mari

Nos ¢
regis
myvl

Ottient 20
registrando
usufruisci d
vantaggi:

4 Inserisci
comHeti
prossime

1 Accurnule
programs
utiizzali |
gratuitan

o Usufruise
esclusive

L

g Pk
(IR
(RN

R L N TR



Conferma della prenotazione

_Dati delia prenotazione

4 ANDATA

Tariffa Basic

operato g Yuehing’
et T S TR
Merculegt i Lugtio 201&

Volo VY6138 . . .

Rama (Eiumicino} e B
{Fce): - T3, 22118
Catania (CTA): - 23538

2 adultt

ricorda che i baneo accettazione & Roma chiude

del veit.

’ﬂ

Codice prenctazioneg:

L5LGHI

a Richied: &
fua fatiura

' Per questa prenotazione t passeggeri ?UNTO
avrebbero avuto diritto a B? punti .

4% mrinull priva Selia parenza

2
o |
N

e

Agaiungt beqaghio
soeciaie

Acgiunai bagagl

Passegneri con
sita parti

Page 2 of 5

i}

Viene qualcuno
a prenderti?

Se vuol Dosstama avvisarie
con un SMS del'orario
affattivo di decelio &
atterraggio del tuc volo.

- Avviga un amico’

A




Conferma della prenotazione Page 4 of 5

# partire da 4 EUR!

Scegiiere posti

Assicura la tua tranquillita

Polizze con la massima copertura, per risobvere
impravisti prima & durante ii viagaic: annultamento,
ascistenza sanitarns, bagagli...

" A partire da 6 EUR

Scegli ia-tua assicurazione - ﬁ_emw'
o - assistance

Sale VIP

Sei ancoera in tempo! Acguista adesso Paccessn alia sata VIR del
tuo asreporte e usufruiscl 4i tutki | comfort nell'ambiente it

agelusive. tinfo

Agatungi

:Informazioni sui pa_ss_eggeri

T

;
pPasseggerc = . . Posto andata . -
Marla Concetta Di Pietro
Roberta Suppo
Dati di contetto
Maria Concetta DI Pietro mcdig;etro@hatmgll.com +39/3383181251
Informazioni sul pagamento
Tipo di pagamento: Carta di credito Mastercard 2 aduiti (Tariffa Basic) : 349,98 EUR
N¢ carta: OOOCOEXXXXX X008
Titolare della ’ .
cartas maria concetta di piekro
Stato: & Confermato
Prezzo totale: . 349,98 EURj

In caso di emergenza avvisare (facoltativo)
e lo desidert pudi fornire nome, inditizzo € numere ¢l telefono dh una persena di contatte G avvisare in caso di
emerganza, Queste informaziohi saranno utitizzate esclusivamente per quesio SCopo & mat per fini commerciati.

Inserire datl di contatto

INSEFIre: Goll p2 St

Devi sapere...

e m i NN Y




